ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1225/QĐ-UBND Hương Trà, ngày 13 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm chức vụ

Phó Trƣởng phòng Tài nguyên và Môi trƣờng thị xã Hƣơng Trà

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Quyết định số 52/2015/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về quản lý tổ chức
bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức tỉnh;

Căn cứ Quy định số 97-QĐ/TU ngày 28 tháng 9 năm 2020 của Ban
Thường vụ Thị ủy Hương Trà về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu
cán bộ ứng cử;

Căn cứ Công văn số 1113/SNV-TCCC ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở
Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thống nhất tiếp nhận vào công chức để bổ
nhiệm lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Thông báo số 188-TB/TU ngày 19 tháng 8 năm 2021 ý kiến của
Ban Thường vụ Thị ủy Hương Trà cho chủ trương thực hiện quy trình nhân sự
chức danh Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;
 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận ông Lê Hiếu Liêm, Viên chức Trung tâm Phát triển
quỹ đất thị xã Hương Trà đến nhận công tác tại Phòng Tài nguyên và Môi trường
thị xã Hương Trà và bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Tài nguyên và
Môi trường thị xã, kể từ ngày 15/9/2021.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 15/9/2021.
Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Lê Hiếu Liêm do đơn vị mới

giải quyết theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã,

Trưởng Phòng Nội vụ thị xã, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã,
Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan và ông Lê Hiếu Liêm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ tỉnh T.T.Huế;
- BTV Thị ủy; TT HĐND thị xã;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND thị xã;
- Ban Tổ chức Thị ủy;
- Lưu: VT, NV.Ph.

CHỦ TỊCH

		2021-09-15T16:24:39+0700